Административная процедура п. 2.24
Выдача справки о необеспеченности ребенка в текущем году путевкой за счет средств государственного социального страхования в лагерь с круглосуточным пребывание

Заявление                               Директору  ОАО «Витебский Хозторг»
          Поливко Р.А.
 _________________________________,     проживающего по  адресу:
__________________________________  контактный телефон +375(    )  _________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о необеспеченности моего ребенка ______________________________ года рождения в текущем году путевкой за счет средств государственного социального страхования в лагерь с круглосуточным пребывание.

	                                           (подпись)                                    (расшифровка)

     (дата)